Dichiarazioni di rispondenza impianti; Attestato energetico APE 
   (oltre oneri di legge, diritti, spese e imprevisti) 

- €      3.000,00 

Totale valore di stima 

€ 194.208,00 

Valore finale di stima a base d’asta arrotondato a   

€ 194.000,00 (euro centonovantaquattromila/00) 

RIEPILOGO BANDO D'ASTA 

LOTTO UNICO  

Il LOTTO UNICO è costituito da: 

• VILLETTA UNIFAMILIARE  

PAVONE CANAVESE (TO) VIA GIANOTTI N. 20 – Piano S1-T-1 

Distinta al Catasto Fabbricato al Foglio 44 n. 548 sub. 1 e 2 

Distinta al Catasto Terreni al Foglio 44 n.

[...]

fine di consentire il collegamento dei fondi dominanti con la strada comunale di Bose (ora Via 

Gianotti).  

La villetta risulta utilizzata dallo stesso esecutato e dalla propria famiglia. 

Il bene viene posto in vendita per la quota di 1/1. 

Valore a base d’asta € 194.000,00 (euro centonovantaquattromila/00) 

SCHEMA RIASSUNTIVO 
ESECUZIONE IMMOBILIARE 228/2022 DEL R.G.E.  

LOTTO UNICO – VALORE A BASE D’ASTA € 194.000,00  

ENTE URBANO – EDIFICAZINE DI VILLETTA UNIFAMILIARE 

Ubicazione:  PAVONE CANAVESE (TO) – VIA GIANOTTI N. 20, Piano T-1-I1